Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, 163, Bairro Novo, Olinda – PE.
CEP: 53120-420

CNPJ:  10.583.920/0012-96

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – NGC- Núcleo de Gestão Compartilhada

EDITAL DE SELEÇÃO N°05/2023 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

                 ANALISTA DE AUDITORIA EM FOLHA DE PAGAMENTO

O Hospital do Tricentenário – NGC - Núcleo de Gestão Compartilhada, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação para o cargo de ANALISTA DE AUDITORIA EM FOLHA DE PAGAMENTO.

Os candidatos convocados deverão comparecer no Hospital do Tricentenário – NGC - Nú-
cleo de Gestão Compartilhada, Rua Dr Farias Neves Sobrinho – n º 163 Bairro Novo /Olinda,
no dia 05/05/2023, nos seguintes horários conforme relação abaixo:

05/05/2023 – às 8h.

1. ANA CRISTINA FERREIRA FERNANDES
2. ANGELA MARIA SILVA DO NASCIMENTO
3. BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS
4. FRANCKLIN JORGE ROQUE COSTA
5. KARLA WALDELENE ALCEBIDADES COUTINHO
6. LUCI CLEIDE DE MOURA
7. MARCLEIDE FERREIRA RODRIGUES PONTES

05/05/2023 – às 10h

8. ALYSSON CARLOS FEITOSA
9. DIANA HELENA DE ALBUQUERQUE GOIS

10. FLÁVIA ANDRÉA DOS SANTOS
11. FLÁVIA VIANA
12. MÁRIO FERNANDO SILVA
13. PAULO RICARDO FERREIRA DA SILVA
14. PETRUZ BARRETO DE BARROS
15. VIVIANE DOS SANTOS MAGALH

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,
deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas publicado a fim
de realizarem a etapa da prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

Recife, 03 de maio de 2023.